
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. 3695/23/SÚSPK-P email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

část zakázky, v rámci které 

byl dodavatel vybrán

1 ANO 25186183 STRABAG ASFALT, s.r.o.
Na Švadlačkách 478, 392 01 

Soběslav

1. Rokycany

2. Přeštice

5 NE 26177005 COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 8 3. Domažlice

2 ANO 27985016
Západočeská obalovna 

s.r.o.

Na Hradčanech 618/91, 326 00 

Plzeň
4. Úněšov

4 ANO 45357307 Silnice Klatovy a.s. Vídeňská 190, 339 01  Klatovy
5. Klatovy

6. Sušice

3 ANO 47534630 Froněk, spol. s r.o. Zátiší 2488, 269 01  Rakovník 7. Kralovice

Zadavatel rozhodl o výběru uvedených dodavatelů, neboť jejich nabídky splnily veškeré podmínky a požadavky

stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci a dále veškeré požadavky zákona. Zadavatel vybral nabídky

uvedených účastníků tak, jak odpovídá doporučení hodnotitelů jmenovaných zadavatelem pro hodnocení nabídek

a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, když na základě provedeného hodnocení nabídek byly

nabídky vybraných dodavatelů v souladu se zadávací dokumentací vyhodnoceny jako nabídky ekonomicky

nejvýhodnější.

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraných dodavatelů vč.seznamu dokladů, kterými vybraní 

dodavatelé prokazovali kvalifikaci:

Vybraní dodavatelé splňují podmínky účasti.

Seznam dokladů, kterými vybraní dodavatelé prokazovali kvalifikaci je uvedený v  Protokolu o posouzení splnění 

podmínek účasti, který je přílohou tohoto rozhodnutí.

Rozhodnutí

Zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídek podaných do zadávacího řízení rozhodl, že vybranými 

dodavateli v rámci shora uvedené veřejné zakázky jsou společnosti:

Odůvodnění

Rozhodnutí dle §122 ZZVZ / oznámení o výběru dodavatele dle § 123 ZZVZ 

P22V00000876

Mgr. Markéta Pěčková

marketa.peckova@suspk.eu

Asfaltové směsi pro SÚSPK (2023) 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření kupních smluv mezi zadavatelem a jedním 

vybraným dodavatelem pro každou část VZ (tj. bude uzavřeno celkem 7 kupních smluv), 

na základě kterých bude následně zadavatel v průběhu účinnosti těchto smluv čerpat 

asfaltové směsi. 

Z2023-000199

Předmět plnění VZ:

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 55 650 000,00 Kč

otevřené řízení / nadlimitníZadávací řízení:

1/2



 3599/23/SÚSPK-P

3679/23/SÚSPK-P

Datum vyhotovení: 15.02.2023

podepsáno elektronicky

 Zpráva o hodnocení nabídek dle § 119 ZZVZ, č.j.:          

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

generální ředitel

Ing. Miroslav Doležal

Protokol o posouzení splnění podmínek účasti dle § 39 odst.4 

ZZVZ č.j.:

Přílohy:

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatelů lze podle ust. § 241 a násl. Zákona podat námitky.

Námitky musí být doručeny zadavateli nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení tohoto rozhodnutí

zadavatele o výběru dodavatele. Námitky musí obsahovat náležitosti podle ust. § 244 Zákona. 

Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli. Doručením vzdání se práva

podat námitky zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k účastníkovi zadávacího řízení uplynula.

2/2


		2023-02-15T14:03:01+0000
	Not specified




